بیشترین هیأت‌های ورزش همگانی کشور، در فاصله‌ی سال‌های ۸۲ - ۱۳۷۸ تأسیس گردیده است و این نکته نشان‌دهنده‌ی عدم گسترش ورزش‌های همگانی در ایران است. مقایسه‌ی سال تأسیس فدراسیون ورزش‌های همگانی ایران و فنلاند نشان می‌دهد که ما ۵۰ سال بعد از این کشور به ورزش‌های همگانی توجه نموده‌ایم. فدراسیون ورزش‌های همگانی در ایران در سال ۱۳۶۲ (۱۹۸۳ میلادی) تأسیس گردید، در حالی که سال تأسیس این فدراسیون در فنلاند ۱۹۲۰، آمریکا ۱۹۳۰، آلمان ۱۹۳۳، بلغارستان ۱۹۴۵ و اتریش ۱۹۴۸ بوده است. (۵) در کشور ما هنوز اهمیت و ضرورت ورزش در بین اقشار مختلف جامعه شناخته شده نیست و در سال ۱۳۸۴، تنها ۷،۵۳۸،۷۱۶ نفر یعنی قریب به ۱۰ درصد از جمعیت کشور تحت پوشش ورزش‌های همگانی قرار داشتند که این آمار در سال ۱۳۸۵ تفاوت چندانی نداشته است.